
 

 

Nomineringskommitténs förklaring till förslaget till fullmäktige listan 2022 

Nomineringskommittén har under hela sitt arbete haft som fokus att göra en så 

attraktiv lista som möjligt för våra väljare i årets kommunalval. 

Till vår hjälp har vi haft resultatet från provvalet som är en parameter, vidare 

nomineringskommitténs intervjuer med kandidaterna, studier under våra 

gruppmöten hur kandidaterna agerar och arbetar i olika frågor, förmågan till 

lagarbete samt få de bästa/lämpligaste kandidaterna till KF. Dessutom har vi 

tittat på geografisk spridning, erfarenhet, balans mellan könen mm. 

Den lista som är presenterad har gjorts med bakgrund till att vi ska få 10–15 

ordinarie mandat i nya KF och det är viktigt att vi har en bra bredd på dessa 

platser.  

Vi har ett stort antal första gångsväljare och för att attrahera dessa är det 

viktigt att MUF är representerat högt upp på listan.  

Nomineringskommittén har fyllt på listan med en del kandidater både nya och 

gamla och dessutom är vi själva beredda att inta platserna i slutet på listan om 

Nomineringsstämman så önskar. 

Det är vår förhoppning att Österlenmoderaternas medlemmar på 

nomineringsstämman ska godkänna denna lista utan alltför mycket diskussion, 

men kom gärna med fler förslag på lämpliga kandidater. 

Inom nomineringskommittén är vi eniga om vårt förslag till lista. 

 

2022-01-29 Österlenmoderaternas Nomineringskommitté 

Lars-Gösta Nilsson (Ordf.)       Ingemar Nilsson       Sven Olsson       Frida Törnquist 

 

V i k t i g t 

Ni som officiellt kommer att kandidera måste: 

• Logga in med BankID på https://moderaterna.info/ 

Rubriken ”Mina sidor” (fyll i personlig info);  Rubriken ”Min kandidatur” kryssa i rutan 

kommun samt godkänn med BankID moderaternas kandidatförsäkran 2022-2026. 

 

• Skriva ut Valmyndighetens blankett till KF (bifogas) 

Kan lämnas undertecknad i original på Årsmötet eller snarast skickas till (ej email): 

Lars-Gösta Nilsson, Södra Rödjevägen 16, 277 31 KIVIK   

 


